
PRODUKTA DATU LAPA

1/2

Saint-Gobain Celtniecības Produkti SIA 
Weber

Skandu iela 7, Rīga, LV-1067 

www.weber.lv

Tālr.: +371 67323803

 

2023-05-26

WEBER.PAS 431

 

APRAKSTS
weber.pas 431 ir gatavs lietošanai, šķīdinātājus nesaturošs 
dekoratīvais polimērapmetums, kas paredzēts fasāžu 
pabeigšanai.

PIELIETOJUMS
Produkts ir piemērots dažādu siltumizolācijas kompozīci-
ju (SILS) pabeigšanai gan uz putu polistirola (EPS), mine-
rālvates, gan fenola plāksnes (Kingspan Kooltherm K5).      

SAGATAVOŠANA
Pamatnes virsmai jābūt gludai, izturīgai, sausai un tīrai. 
Vecā krāsa, nestiprs un mīksts pamatslānis ir jānoņem. 
Lielāku negludumu apmešanai piemērots weber IP18, 
mazāku nelīdzenumu izlīdzināšanai piemērots weber.
therm 310. Pirms dekoratīvā apmetuma weber.pas 431 uz-
klāšanas, apmetamā virsma jāgruntē ar weber.prim 403. 
Gruntēšana nav nepieciešama, veicot polimēru armēša-
nas masas weber.therm 377 apdari, ja apdares apmetuma 
krāsa būtiski neatšķiras no armējošā maisījuma krāsas 
(webertherm 377 krāsa ir tā sauktā dabīgi baltā).  

SAJAUKŠANA
Pirms weber.pas 431 uzklāšanas uz virsmas tas rūpīgi 
jāsamaisa spainī, jo maisījums var noslāņoties spainī 
uzglabāšanas un transportēšanas laikā. Izmantojiet rokas 
urbjmašīnu un maisīšanas lāpstiņu, lai sajauktu. Maisīša-
nas laiks ir apmēram 2 minūtes. Ir svarīgi veikt kustības 

uz augšu un uz leju, līdz lāpstiņa sasniedz spaiņa apakšā. 
Sajaukšanas laikā jāraugās, lai tonējošie pigmenti būtu 
vienmērīgi sajaukti.

IESTRĀDE
weber.pas 431 ir friktīvs apmetums, kas tiek uzklāts uz 
virsmas ar tērauda gludināšanas špakteļlāpstiņu un gala 
apdare tiek veikta ar plastmasas špakteļlāpstiņu. Lai 
izvairītos no darba šuvēm, uzreiz jāapstrādā visa fasādes 
virsma un jāveic pārejas, izmantojot metodi slapjš uz 
slapja. Ja tas nav iespējams, darba un pārejas šuves ie-
teicams plānot mazāk redzamās vietās. Pirms uzklāšanas 
uz sienas jāraugās, lai tonējošie pigmenti būtu vienmērīgi 
sajaukti. Darbu izpildes laikā un vismaz 2 dienas pēc dar-
bu pabeigšanas darba vides temperatūrai jābūt vismaz 
+5° C. Ideāli apstākļi ir no +10° līdz +20° C, mākoņainā 
laikā (t. i., bez tiešas saules) un bez spēcīga vēja. Krāso-
šanas darbi tiešos saules staros un stiprā vējā ir aizliegti. 
Sastatnēm jābūt aizsegtām ar fasāžu aizkariem.

PĒCAPSTRĀDE
Sargāt tikko apmesto virsmu no intensīvas saules, stipra 
vēja un nokrišņiem. Apmetuma darbu beigās virsmu pēc 
vēlēšanās vai nepieciešamības var pārkrāsot, piemēram, 
ar silikona krāsu weber.ton 411 AquaBalance vai dispersi-
jas krāsu weber.ton 412 AquaBalance. Krāsu uz virsmas 
uzklāj divās kārtās. Krāsošana ir atļauta un ieteicama 
arī apmestu fasāžu atjaunošanai. Atkarībā no vides un 
apkopes šī nepieciešamība parasti ir ik pēc 10–15 ga-

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA

Patēriņš 1,5 mm grauds:2,9 kg/m² - apm. 8,6 m²/25 kg 
2,0 mm grauds:3,5 kg/m² - apm. 7,1 m²/25 kg 
3,0 mm grauds:4,5 kg/m² - apm. 5,5 m²/25 
kg

Iestrādes temperatūra +5°...+30 °C

Žūšanas laiks 1-2 diennaktis

Saķeres stiprība 0,3 Mpa

Kapilārā absorbcija W3, < 0,3 kg/m²√h

Ūdens absorbcija 150 g/m²

Blīvums 1850 kg/m³

Ūdens tvaika caur-
laidība

V2, 15–150 g/m²d (diennaktī)

Krāsa Balta, tonējama

Derīguma termiņš 12 mēneši



diem. Atļauts regulāri mazgāt svaigu apmestu fasādi. 
Piemēram, jūs varat izmantot tekošu ūdeni un suku. Nav 
ieteicams lietot augstspiediena tīrītājus, jo tiešā saskarē 
tie var izjaukt apmetuma slāni.      

DROŠĪBAS NOTEIKUMI
Izvairieties no saskares ar neaizsargātu ādu un acīm. Ja 
nokļūst acīs, nekavējoties izskalojiet ar lielu daudzumu 
tīra ūdens. Norīšanas gadījumā nekavējoties meklējiet 
medicīnisko palīdzību un uzrādiet produkta etiķeti un 
materiāla drošības datu lapu. Strādājot ar materiālu, ie-

teicams valkāt aizsargbrilles, aizargcimdus un piemērotu 
apģērbu. Uzglabāt bērniem nepieejamā vietā! Lai iegūtu 
papildinformāciju, izlasiet materiāla drošības datu lapu.      

PĀRSTRĀDE
Lai iegūtu informāciju par materiālu atkritumiem un iepa-
kojumiem, lūdzu, apmeklējiet vietējo weber majas lapu.

ATRUNA
Weber ir atbildīgs tikai par produktu datiem, kas sniegti 
datu lapā. Produktu glabāšana, pārstrāde, izmantošana 
ar citiem produktiem, iestrādes process un vietējie laika 
apstākļi ir ārpus Saint-Gobain Latvija kontroles un atbildī-
bas zonas.

 

 


